
Panevėžyje – vengrų verslo pristatymas

Rugsėjo 20 d. Panevėžio mokslo ir technologijų parke – Vengrijos verslo desantas. Šios
šalies verslo laimėjimų pristatymą šiandien aptarė mero pavaduotojas Aleksas Varna,
Vengrijos ambasados ekonomikos atašė Agostonas Sarlosas. 

„Pirmą kartą Lietuvoje organizuojame mūsų verslo įmonių inovatyvių laimėjimų ir produktų
pristatymą. Tikimės, jis paskatins didesnį dviejų valstybių verslininkų bendravimą ir
bendradarbiavimą, padės užmegzti naudingus kontaktus, paskatins naujus projektus. Esame
atviri pasiūlymams – plėsti verslą, perkelti dalį gamybos ir kt. Vienas mūsų prioritetų –
energijos taupymas, atsinaujinantys energetikos šaltiniai“, – sakė A. Sarlosas.

Panevėžio regiono verslininkai bus pakviesti į 3 inovatyviais sprendimais užsiimančių įmonių
produkcijos, 9 kompanijų verslo klasterio pristatymą. Tarp pasaulinio dėmesio sulaukusių
vengrų produktų – išmaniosios namų administravimo technologijos, saulės baterijų šaligatvis
(juo vaikščiojant įkraunami išmanieji telefonai), elektrinės atliekų transporto priemonės bei
kt. Visa tai ir daugiau numatyta pateikti Mokslo ir technologijų parke organizuojamame
renginyje.   


